[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: bookmark0]«30» сентября 2024 г.                        д. Асеньевское                                              №236

«О создании оргкомитета по проведению публичных слушаний»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское,          в соответствии с Решениями Сельской Думы муниципального образования      сельского поселения деревня Асеньевское «О назначении публичных слушаний»            от 26.09.2024 г., №62-73,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний, проводимых                           25 октября 2024 г., по вопросам:
- в 8 час. 30 мин. на остановке в д. Тишнево рассмотрение вопроса о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, для объекта недвижимости (жилой дом), расположенного в границах земельного участка с кадастровым номером 40:03:081304:322;
- в 9 час. 30 мин. на остановке в д. Абрамовское рассмотрение вопросов                             о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков (ведение огородничества – код 13.1) образуемых в соответствии со схемами расположения земельных участков на кадастровом плане территории;
- в 11 час. 00 мин. на перекрестке в д. Тюнино рассмотрение вопроса                                    о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков (ведение огородничества – код 13.1) образуемых в соответствии со схемами расположения земельных участков на кадастровом плане территории;
- в 12 час. 00 мин. на остановке в д. Курчино рассмотрение вопросов:                                       о внесении изменений в текстовую часть правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское в части дополнения статьи 37.1 «Таблица предельных размеров ЗУ и параметров разрешенного строительства» в составе зоны Ж1 предусмотреть основной вид разрешенного использования земельного участка «Отдых (рекреация) – код 5.0»;      об изменении территориальной зоны Сх1 на территориальную зону Сх3 для земельных участков с кадастровыми номерами 40:03:080902:70 и 40:03:080902:46;
- в 14 час. 20 мин. возле церкви в д. Отяково рассмотрение вопроса о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (ведение огородничества – код 13.1) образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории;
- в 15 час. 20 мин. на остановке в д. Дылдино рассмотрение вопросов                                      о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков (ведение огородничества – код 13.1) образуемых в соответствии со схемами расположения земельных участков на кадастровом плане территории;
- в 16 час. 00 мин. на остановке в д. Гордеево рассмотрение вопроса о внесении изменений в действующую редакцию Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское в части изменения территориальной зоны Сх1 на территориальную зону Р1 для земельного участка с кадастровым номером 40:03:070503:148.
Председатель комиссии: Сикора Е.А. – глава муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское.
Секретарь оргкомитета: Калёнов А.С. – заместитель главы администрации           МО СП деревня Асеньевское.
Члены оргкомитета:
Петрова Л.В.- депутат Сельской Думы МО СП деревня Асеньевское.
Бутко Н.М.- депутат Сельской Думы МО СП деревня Асеньевское.
Панова Н.В. – ведущий специалист администрации МО СП деревня Асеньевское.
Ковальчук Р.Н. – ведущий специалист администрации МО СП деревня Асеньевское.
2. Предложения по повестке публичных слушаний можно направлять по адресу: Калужская обл., Боровский район, д. Асеньевское ул. Центральная д.5.
3. Жители поселения допускаются на публичные слушания при предъявлении документа, удостоверяющего личность.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
МО СП деревня Асеньевское                                                              И.Н. Жильцова

Исп. Калёнов А.С.
8 (48438) 3-61-25
image1.png